
Uchwała nr 7281 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

 

 

 

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych. 

 

 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 i ust. 4 pkt 1-2 w związku z §1 ust. 2 pkt 1-3, § 2 ust. 1 pkt 1 

uchwały nr LV/1136/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023r.  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz.7089), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyznaje się stypendia sportowe w wysokości 1200 zł miesięcznie zawodnikom będącym 

medalistami Mistrzostw Świata lub Europy oraz 800 zł miesięcznie zawodnikom będącym 

uczestnikami Mistrzostw Świata lub Europy, na okres od 1 września 2023 roku do  

31 sierpnia 2024 roku, wyszczególnionym w załączniku do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

   § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 7281 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

 
 

Osoby wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały zostały wytypowane przez 

Komisję Stypendialną na posiedzeniu w dniu 9 października 2023 roku. Spośród złożonych 138 

wniosków, 41 nie spełniło wymogów formalnych zawartych w uchwale nr LV/1136/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023 r. 

Po szczegółowym przeanalizowaniu pozostałych wniosków, Komisja zaproponowała 

Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 97 stypendiów sportowcom, którzy osiągnęli  

w latach 2022 - 2023 wymagane wyniki sportowe, tym spełnili wymogi określone w ww. uchwale.  

Kandydaci do stypendiów zostali zestawieni rankingowo. Oceniając wyniki sportowe osiągnięte 

podczas Mistrzostw Świata (MŚ) i Mistrzostw Europy (ME) przyjęto, że przy tym samym wyniku 

wyższą rangę otrzymuje miejsce uzyskane podczas MŚ. W następnej kolejności wprowadzono podział 

na wyniki osiągnięte w konkurencjach olimpijskich i nieolimpijskich, proponując następującą kolejność 

na liście: 

1. medaliści MŚ i ME bez względu na konkurencję, 

2. uczestnicy MŚ i ME w konkurencjach olimpijskich, 

3. uczestnicy MŚ i ME w konkurencjach nieolimpijskich. 

Miało to na celu obiektywne wskazanie najbardziej utalentowanych młodych sportowców. 

W wyniku tego postępowania, po szczegółowym przeanalizowaniu wszystkich wniosków spełniających 

warunki formalne, postanawia się przyznać: 

 33 stypendia medalistom w wysokości 1200 zł/m-c, 

 64 stypendiów uczestnikom Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy – w wysokości 800 

zł/m-c, 

 

Środki finansowe na stypendia, które zostaną wypłacone w roku 2023 są zaplanowane  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 926 rozdział 92695 § 3250. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 



1 
 

 

 

 

Wnioski rozpatrzone pozytywnie - Medaliści Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy

LP. lp. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia 

Kwota 

miesięczn

a

Dyscyplina sportu

1 1 Stepun Jakub KS AZS AWF Poznań MMŚ (2xI) 1200 Kajakarstwo - K4-500m, 

2 2 Jęchorek Barbara Klub Sportowy "Posnania" Poznań MMŚ (I) 1200 Wioślarstwo - 4-

3 3 Wilga Eryk Klub Sportowy Warta Poznań MŚJ (I) 1200 Kajakarstwo - C1-5000m

4 4 Szperkiewicz Katarzyna KS AZS AWF Poznań MME (I) 1200 Kajakarstwo - C2-500m

5 5 Woźniak Jakub Klub Wioślarski z Roku 1904 MME (I) 1200 Wioślarstwo - 4x

6 6 Czekanowicz Igor Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (I) 1200 Wioślarstwo - 4x

7 7 Maik Julia Kaliski Klub Sportowy Włókniarz 1925 Kalisz MME (I) 1200 Pływanie - 4x100m st. dow. MIX

8 8 Haremza Dagmara KS AZS AWF Poznań MME (I) 1200 Taekwondo - +73kg

9 9 Stasiak Olaf Koniński Klub Szermierczy MME (I dr.) 1200 Szermierka - szabla

10 10 Narożny Aleks Klub Sportowy "Posnania" Poznań MEJ (I) 1200 Wioślarstwo - 4x

11 11 Krówka Kinga Stow. Klub Sportowy "Sporty Walki Gostyń" z siedzibą w GostyniuMEJ (I) 1200 Boks k. - 60 kg

12 12 Hołdak Krystian KS AZS AWF Poznań MMŚ (II) 1200 Kajakarstwo - C4-500m

13 13 Dorozińska Angelika Justyna KS AZS AWF Poznań MMŚ (II) 1200 Kajakarstwo - C4-500m

14 14 Sobocińska Jessika Klub Sportowy "Posnania" Poznań MMŚ (II) 1200 Wioślarstwo - L2x 

15 15 Kajdanek Jarosław Klub Sportowy Energetyk Poznań MŚJ (II) 1200 Kajakarstwo - K2-500m

16 16 Kaczmarek Jerzy Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (II) 1200 Wioślarstwo - 8+

17 17 Wojtalak Patryk Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (II) 1200 Wioślarstwo - 8+

18 18 Tomiak Szymon Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (II) 1200 Wioślarstwo - 4-

19 19 Bem Maciej KS AZS AWF Poznań MME (IIdr.) 1200 Szermierka - floret

20 20 Damasiewicz Julia Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (II) 1200 Żeglarstwo - Formula Kite

21 21 Michalak Gracjan KS AZS AWF Poznań MME (II) 1200 Kajakarstwo - C2-1000m

22 22 Jankowiak Aleksandra Sporty Walki Rawicz MEJ (II) 1200 Boks k. - 66 kg

23 23 Przymusiński Mateusz Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik MEJ (II) 1200 Kolarstwo - tor/sprint dr.

24 24 Kujawa Piotr KS AZS AWF Poznań MEJ (II) 1200 Kajakarstwo - C2-1000m

25 25 Bajerska Joanna Kaliskie Towatrzystwo Wioślarskie MEJ (II) 1200 Wioślarstwo - 4x

26 26 Patrias-Gapczyński Wiktor Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Niesłyszących MEJg (II) 1200 LA - p. kulą, rz. dyskiem

27 27 Krawiec Marceli Klub Sportowy Warta Poznań MŚJ (III) 1200 Kajakarstwo - C4 500

28 28 Jastrząb Kacper UMKS ZRYW Wolsztyn MŚJ (III) 1200 Kajakarstwo - K4-500m

29 29 Bogaczyński Igor Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny Jarocin MME (III) 1200 LA - 4x100m

30 30 Litka Cezary Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (III) 1200 Wioślarstwo - 4x

31 31 Polowczyk Zofia ULKS TĘCZA Środa Wielkopolska MEJ (III) 1200 Zapasy kobiet - 65kg

32 32 Myjak Małgorzata LKS Budowlani - Kucera Nowy Tomyśl MEJ (III) 1200 Podnoszenie ciężarów - -55kg

33 33 Lachman Antonina KS AZS AWF Poznań MEJ (IIIdr.) 1200 Szermierka - floret

Załącznik do Uchwały nr 7281 /2023

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

 z dnia 12 października 2023 r.



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wnioski rozpatrzone pozytywnie - Uczestnicy Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy (w tym medaliści Mistrzostw Polski)

LP. lp. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia 
Kwota 

miesięczna
Dyscyplina sportu

34 1 Mendelska Patrycja KS AZS AWF Poznań MME (IV, V), MMŚ (VI, V) MP (III) 800 Kajakarstwo - C2-500m

35 2 Wawrzkowicz Jan Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (IV), MP (3xI) 800 LA - 4x400m

36 3 Sołtysiak Daniel Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (IV), MP (III) 800 LA - 400m

37 4 Filipczak Kacper Klub Sportowy "Posnania" Poznań MEJ (IV, VIII), MŚJ (2xV, VI) 800 Kajakarstwo - C2-500m

38 5 Kwiatek Kacper Kaliskie Towarzystwo Kolarskie MEJ (IV), MP (I) 800 Kolarstwo - tor/sprint dr.

39 6 Ślipek Zuzanna GKS Zamek Gołańcz MEJ (IV), MP (II) 800 Podnoszenie ciężarów - 64 kg

40 7 Adamcio Joachim Kaliskie Towarzystwo Kolarskie MEJ (IV), MP (III) 800 Kolarstwo - tor/sprint dr.

41 8 Suszka Jacek Klub Sportowy "Posnania" Poznań MŚJ (V), MEJ (VII), MP (I) 800 Wioślarstwo - 4x

42 9 Sobierajska Katarzyna Uczniowski Klub Sportowy Pohl Judo Przemęt MŚJ (V), MP (I) 800 Judo kobiet -70kg

43 10 Gościniak Zuzanna KS AZS AWF Poznań MŚJ (V), MP (I, 2xII, III) 800 Kajakarstwo - K4-500m

44 11 Skrzypczak Olivier Stowarzyszenie Akademia Zapasów Nowy Tomyśl MEJ (V), MŚJ (VII, X), MP (I, II) 800 Zapasy st. klasyczny - 60kg

45 12 Połka Maria KS Promiań Opalenica MEJ (V, VIII), MŚJ (VIII), MP (2xI) 800 Podnoszenie ciężarów - 64 kg

46 13 Warchoł Sebastian Klub Sportowy Sobieski Poznań MEJ (V), MŚJ (VII), MP (I) 800 Zapasy st. klasyczny - 97kg

47 14 Wróbel Michalina MUKS Białe Tygrysy Jarocin MEJ (V), MP (I) 800 Taekwondo - 42kg

48 15 Pera Marceli Kaliskie Towarzystwo Kolarskie MEJ (V), MP (I) 800 Kolarstwo - tor/dr. na doch.

49 16 Sołtyńska Amelia Klub Sportowy "Posnania" Poznań MEJ (V), MŚJ (VII, V), MPj. mł. (I, II) 800 Kajakarstwo - C2-500m

50 17 Gładyn Wiktor Kaliskie Towarzystwo Kolarskie MEJ (V, XI), MP (I) 800 Kolarstwo - tor/dr. na doch.

51 18 Szukalski Bartosz Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (V), MP(I) 800 Taekwondo - -63kg

52 19 Kamińska Anita KS AZS AWF Poznań MEJ (V), MP (I) 800 Taekwondo - -44kg

53 20 Pawłowska Anna Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (V-VII), MP (I) 800 Taekwondo - -55kg

54 21 Socha Jakub Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (V-VII), MP (II) 800 Taekwondo - +73kg

55 22 Jurkowski Jakub Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MŚJ (VI), MEJ (VI), MP(III) 800 Żeglarstwo - Formula Kite

56 23 Wieczorek Aleksandra KS AZS AWF Poznań MME (VI dr.) MP (I, 2x II) 800 Szermierka - floret

57 24 Połka Zuzanna KS Promiań Opalenica MEJ (VI, XI), MŚJ (XVII), MP (2xI) 800 Podnoszenie ciężarów - 59 kg

58 25 Rakowska Julia Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (VI), MP(II,III) 800 Koszykówka k. - 5x5

59 26 Brzustowska Lena Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (VI), MP(II,III) 800 Koszykówka k. - 5x5

60 27 Koryzna Julia Aleksandra Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (VI), MP(II,III) 800 Koszykówka k. - 5x5

61 28 Woźna Iga Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (VI), MP(III) 800 Koszykówka k. - 5x5

62 29 Haegenbarth Wiktoria Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (VI), MP(III) 800 Koszykówka k. - 5x5

63 30 Ferchmin Aleksandra KU AZS UAM MEJ (VII, X), MP (2xI, III) 800 Triathlon - sztafeta



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

64 31 Glapa Filip KU AZS UAM MEJ (VII, XXXVII), MP (III) 800 Triathlon - sztafeta

65 32 Nowacki Marcin Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (VIII), MMŚ (XIV), MP (II) 800 Kajakarstwo - K4-500m

66 33 Badura Magdalena Klub Sportowy "Posnania" Poznań MEJ (VIII) 800 Rugby 7 os.

67 34 Osuch Maksymilian Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MŚJ (IX, 2xXVII), MP (I, III) 800 Łucznictwo - dr.

68 35 Walulik Mikołaj Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (IX), MMŚ (XV), MP(II, III) 800 Kajakarstwo - K2-500m

69 36 Wojciechowski Kuba Klub Sportowy Energetyk Poznań MEJ (IX), MP(I, II) 800 Kajakarstwo - K4-500m

70 37 Koszel Marcelina Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (IX), MP(I) 800 Taekwondo -73kg

71 38 Leporowski Maciej Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (IX), MP(I) 800 Taekwondo -87kg

72 39 Sieńko Dominik LKS Budowlani - Kucera Nowy Tomyśl MEJ (IX), MP(II) 800 Podnoszenie ciężarów - 81kg

73 40 Adrian Filip KS AZS AWF Poznań MEJ (IX), MP(II) 800 Hokej na trawie

74 41 Lechno-Wasiutyński Fryderyk Stowarzyszenie FAIRPLAYCE Poznań MEJ (IX-XVI, XVII-XXXII), MP(I) 800 Tenis - gra podw.

75 42 Buczkowski Szymon KKS BASKET Poznań MEJ (IX) 800 Koszykówka m. - 5x5 

76 43 Kliber Bartosz Kaliskie Towatrzystwo Wioślarskie MEJ (IX), MŚJ (XIII), MP (2xII) 800 Wioślarstwo - 2-

77 44 Bielak Mateusz Kaliskie Towatrzystwo Wioślarskie MEJ (IX), MŚJ (XIII), MP (2xII) 800 Wioślarstwo - 2-

78 45 Śmigielska Zofia Klub Sportowy "Posnania" Poznań MMŚ (XI), MP (I, III) 800 Wioślarstwo - 4x

79 46 Nowinowski Kacper Koniński Klub Szermierczy MŚJ (XI dr., XII dr.), MEJ (XI), MP (2xI dr., 2xIII dr.) 800 Szermierka - szabla

80 47 Kalinowski Wojciech Towarzystwo Wioślarzy Polonia Poznań MŚJ (XII), MEJ (XIII), OOM (I, II) 800 Wioślarstwo - 2x

81 48 Wólczyńska Zuzanna Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" Poznań MMŚ (XIII), MP (I) 800 Zapasy kobiet - 68kg

82 49 Paulina Stempniak Klub Sportowy Energetyk Poznań MEJ (XIII), MP (I, III) 800 LA - 1500m

83 50 Gabrusewicz Jakub Stowarzyszenie UKS Jedynka Kórnik MEJ (XIII), MP (II, III) 800 Kolarstwo - tor/ keirin

84 51 Nowicki Jan Stowarzyszenie Koszykarski Klub Sportowy Basket Poznań MEJ (XIV), MP (II, III) 800 Koszykówka

85 52 Gajdzińska Karolina Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (XIV), MP (II, III) 800 Żeglarstwo - iQ Foil

86 53 Wawrzyniak Pola Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (XVI), MMŚ (XIX), MME (XXI), MP (II, III) 800 Żeglarstwo - iQ Foil

87 54 Krajewski Kacper KS AZS AWF Poznań MEJ (XVII-XXVI), MP(I) 800 Taekwondo  -73kg,

88 55 Jędraszak Roksana Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (XX), MP (I, III, IV) 800 LA - skok w dal

89 56 Nogaj Alicja Klub Sportowy "Posnania" Poznań MEJ (XXXIV), MP (II) 800 Pływanie - 50m st. dow.

90 57 Szymańska Patrycja KS AZS AWF Poznań MŚJ (V), MEJ (VI), MP (2xI, II, III) 800 Kajakarstwo - C4-500m NO

91 58 Grzelski Kacper KS AZS AWF Poznań MŚJ (V, XI, XIII), MEJ (XIII), MP (2xI, II, III) 800 Kajakarstwo - C4-500m NO

92 59 Kubica Krystian Klub Sportowy Warta Poznań ME kat. jun (V), MP (I, II) 800 Kajakarstwo - C1-maraton NO

93 60 Wilga Alex Klub Sportowy Warta Poznań ME kat. jun (V), MP jun. mł. (I, II) 800 Kajakarstwo - C2-maraton NO

94 61 Jokiel Krzysztof UMKS ZRYW Wolsztyn MŚJ (VI, X), MP (2xI) 800 Kajakarstwo K1-500m NO

95 62 Wyszkowski Igor KS AZS AWF Poznań MEJ (VI), MP (I, II) 800 Kajakarstwo K1- 22,6 km

96 63 Woronkiewicz-Kaczmarek Aleksander KS AZS AWF Poznań MŚJ (VIII), MEJ (X), MP (I, 2xII, III) 800 Kajakarstwo - K2-1000m NO

97 64 Piasecka Julia Uczniowski Klub Sportowy "COPAL" Trzcianka MŚJ (IX), MP (I, II) 800 Kajakarstwo - K1-5000m MIX NO



4 
 

 

Wnioski rozpatrzone negatywnie

LP. lp. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia 
Kwota 

miesięczna
Dyscyplina sportu/uwagi

98 1 Kujawa Zuzanna Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (I), MP (II, 2xIII)  - Hokej na trawie - II dywizja 

99 2 Grygier Julia Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (I), MP (II, 2xIII)  - Hokej na trawie - II dywizja 

100 3 Lewandowska Ewa Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (I), MP (II, III)  - Hokej na trawie - II dywizja 

101 4 Konieczna Oliwia Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (I), MP (II)  - Hokej na trawie - II dywizja 

102 5 Wochna Hanna Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (I)  - Hokej na trawie - II dywizja 

103 6 Jackowiak Emilian Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (II), MŚ (V, ME (V), MP (7xI, II, III)  - Wioślarstwo - 8+, 2, 4 / kat. seniorska

104 7 Piekielny Paweł Ostrowskie Towarzystwo Szachowe MŚozNS (III)
 - 

Szachy osób z NS - dyscyplina spoza 

programu IG

105 8 Józefowicz Damian Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (I), ME (VI), MP (I, III)  - Wioślarstwo - 4-, 8+ / kat. seniorska

106 9 Januszewski Mikołaj Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (II), ME (VI), MP (I, III)  - Wioślarstwo - 8+ / kat. seniorska

107 10 Wanat Przemysław Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (II), ME (VI), MP (I, II)  - Wioślarstwo - 8+ / kat. seniorska

108 11 Kasparek Krzysztof Klub Sportowy "Posnania" Poznań MME (III), MMŚ (VIII), MŚ (VIII), MP (3xI, III)  - Wioślarstwo - 4x, 2x / kat. seniorska

109 12 Kapela Marek Team Dauner AKKON / SSM niestowarzyszony MEJ (IV), MŚJ (V) MP (I, III)
 - 

Kolarstwo - tor/w.dr. na doch. - klub 

niemiecki/ns w SSM, zam. Warszawa

110 13 Antos Ewelina KS AZS AWF Poznań AMŚ (3xI), MP (II, 4xIII)  - Kajakarstwo - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

111 14 Rosin Zofia KU AZS UAM Poznań MEJmł. (VIII, XXI), OOM(I)  - Triathlon - MEJun. mł., OOM

112 15 Kubica Mikołaj UKS Koźminianka Koźminek MŚJ (LXIII), MP (III)  - Kolarstwo przełajowe - dyscyplina NO

113 16 Safaryan Oskar Bagdasarian Boxing Club Poznań MP (I)  - Boks -  BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

114 17 Bosiacki Kamil UKS Cityzen Poznań OOM (I)  - Pływanie - OOM, BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

115 18 Solarska Anna Klub Sportowy "Posnania" Poznań OOM (I), PM(II), RNO (II)  - Wioślarstwo - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

116 19 Gulczyńska Natalia UKS Cityzen Poznań OOM (I)  - Pływanie - OOM, BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

117 20 Mikołajczak Malwina Klub Sportowy "Posnania" Poznań OOM (XII), MP (XIV)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

118 21 Dolata Olga Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP (2xIII)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

119 22 Sikora Weronika WKS Grunwald Poznań MP (I)  - Zapasy kobiet - kat. seniorska

120 23 Wólczyńska Aleksandra WKS Grunwald Poznań MP (I)  - Zapasy kobiet - kat. seniorska

121 24 Bielawski Michał WKS Grunwald Poznań MP (III)  - Zapasy wolne - kat. seniorska

122 25 Niklaus Maria Uczniowski Klub Brydża Sportowego Dąbrówka MŚJ (I)  - Brydż sportowy - sport nieolimpijski

123 26 Świder Brajan PHO3NIX CYCLING TEAM MP (3xI, II, 2xIII)  - Kolarstwo MTB - XCO - BRAK UDZIAŁU w MŚ

124 27 Gromada Tatiana PHO3NIX CYCLING TEAM MP (I, II)  - Kolarstwo MTB - XCO - BRAK UDZIAŁU w MŚ

125 28 Ludwiczak Marianna UKS Cityzen Poznań MP (I)  - Paratriathlon - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

126 29 Janicka Paula KU AZS UAM Poznań MP (III)  - Triathlon - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

127 30 Redzimska Hanna SPS Sparta Złotów MEJmł (VI)  - Piłka siatkowa - Jun. mł.

128 31 Liskowiak Damian UMKS ZRYW Wolsztyn MP (2xI)  - Kajakarstwo - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

129 32 Ziółkowski Adam Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (NM), MP (III)  - LA - rz. młotem - nie mierzony 

130 33 Janczak Aleksy KS AZS AWF Poznań MP (III)  - Taekwondo - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

131 34 Banaś Nina KS AZS AWF Poznań MP (III)  - Taekwondo - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

132 35 Pospieszna Zofia Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME U17 (VII), MMŚ U17 (VIII), MP (V)  - Żeglarstwo - ILCA 6, Jun. mł., b. med. MP

133 36 Marta Zimna Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (rez.), MP (I, II) 
 - 

LA - 4x100m rez. do sztafety-bez udziału we 

współzawodnictwie MŚ, ME

134 37 Wrzeszczyńska Marta Klub Sportowy "Posnania" Poznań MPjun mł (I, II)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

135 38 Przybyło Nikodem Klub Sportowy "Posnania" Poznań MPjun mł (II, IV)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

136 39 Zalewski Jacek Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP (V, VIII)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

137 40 Kolańczyk Wiktoria Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP (IV, V)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME

138 41 Krasowski Szymon Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP (V, X)  - Pływanie - BRAK UDZIAŁU w MŚ, ME


